РФ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ КРАСКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хасанского муниципального района Приморского края

РЕШЕНИЕ

пгт. Краскино

13.02.2015г                                                                                                                № 9/1
О протесте на
Нормативный правовой акт
Краскинского городского поселения

«Об установлении тарифов
за наем жилого помещения

на территории Краскинского
городского поселения», принятый
решением от 30.01.2015 № 7
Рассмотрев протест прокурора Хасанского района от 12.02.2015 № 7/2-2015/519, муниципальный комитет
РЕШИЛ:
1. НПА «Об установлении тарифов за наем жилого помещения на территории Краскинского городского поселения», принятый решением от 30.01.2015 №7- отменить.
2. Опубликовать настоящие решение на официальном сайте Краскинского городского поселения.
3. Настоящий решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель муниципального комитета

Краскинского городского поселения                                                 Т.Б. Кожало